РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего  образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

20 августа 2025 г.              № 120-с

г. Тамбов

О зачислении в состав студентов

первого курса очной формы обучения на места,

финансируемые из средств федерального бюджета

 На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования,

принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 28.02.2025 (протокол № 7) (с

дополнениями от 01.04.2025 (протокол № 8)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025 г.  в состав студентов первого курса очной формы обучения

на места, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам

среднего профессионального образования на базе основного общего образования

следующих абитуриентов:

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1.  165-523-448 71

2.  163-715-581 76

3.  170-686-410 78

4.  171-660-906 70

5.  192-242-418 56

6.  Воеводкина Кристина Николаевна

7.  Порошина Софья Александровна

8.  Половых Юлия Александровна

9.  Стребкова Анастасия Викторовна

10.  Дружкина Елизавета Викторовна

 2

11.  Новичков Даниил Анатольевич

12.  Качурина Полина Анатольевна

13.  Малютина Алина Сергеевна

14.  Лямзин Максим Александрович

15.  Павлов Владимир Николаевич

16.  Илюхина Дарья Александровна

17.  Филиппова Ангелина Александровна

18.  Трегубова Валерия Алексеевна

19.  Мельситов Роман Сергеевич

20.  Фомина Елизавета Олеговна

21.  Стрыгин Михаил Дмитриевич

22.  Растрепин Георгий Викторович

23.  Анохин Богдан Сергеевич

24.  Попов Владислав Дмитриевич

25.  Дианова Юлия Александровна

26.  Морщинин Денис Сергеевич

27.  Кащеева Алиса Ивановна

28.  Маркин Сергей Романович

29.  Филатов Максим Александрович

30.  Савельев Андрей Алексеевич

31.  Кузнецова Варвара Денисовна

32.  Климова Елизавета Геннадьевна

33.  Лутовинов Максим Викторович

34.  Лавринов Александр Сергеевич

35.  Кокорева Дарья Эдуардовна

36.  Быкова Виктория Владимировна

37.  Гусляева Анастасия Николаевна

38.  Теплякова Дарья Сергеевна

39.  Салдаева Мария Анатольевна

40.  Володин Александр Романович

Абитуриентов (уникальный код): 165-523-448 71, 163-715-581 76, 170-686-410

78,  171-660-906 70, 192-242-418 56 зачислить в первоочередном порядке в

соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации».

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (вагоны)

1.  190-297-231 78

2.  178-369-783 43

3.  178-924-927 37

4.  157-918-018 98

5.  160-339-607 50

 3

6.  Шарый Алексей Дмитриевич

7.  Суворин Виктор Романович

8.  Стрыгина Виктория Сергеевна

9.  Самохвалов Михаил Эдуардович

10.  Чурочкин Артём Сергеевич

11.  Максимов Никита Владимирович

12.  Швец Максим Александрович

13.  Тулупов Евгений Сергеевич

14.  Воробьев Павел Павлович

15.  Сорокин Артем Алексеевич

16.  Голубков Дмитрий Алексеевич

17.  Исаев Александр Денисович

18.  Кольцов Валентин Юрьевич

19.  Краснопёров Владислав Владленович

20.  Чеклов Антон Витальевич

21.  Кутузов Данила Сергеевич

22.  Лебедев Даниил Сергеевич

23.  Колинько Антон Романович

24.  Любимов Виталий Алексеевич

25.  Букатин Павел Романович

26.  Будякина Екатерина Андреевна

27.  Шубин Михаил Дмитриевич

28.  Клеймёнов Артём Денисович

29.  Нестеров Данила Алексеевич

30.  Аленичева Дарья Фёдоровна

 Абитуриентов (уникальный код): 190-297-231 78, 178-369-783 43, 178-924-927

37 , 157-918-018 98, 160-339-607 50 зачислить в первоочередном порядке в

соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации».

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (локомотивы)

1.  155-288-324 84

2.  195-612-202 72

3.  193-467-069 03

4.  187-258-312 02

5.  192-302-699 65

6.  Трунченков Роман Сергеевич

7.  Синючков Ярослав Олегович

8.  Булгаков Богдан Юрьевич

9.  Алябьев Георгий Владимирович

 4

10.  Воробьев Кирилл Александрович

 Абитуриентов (уникальный код): 155-288-324 84, 195-612-202 72, 193-467-069

03, 187-258-312 02, 192-302-699 65 зачислить в первоочередном порядке в

соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации».

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)

1.  198-482-752 85

2.  155-140-822 39

3.  Голубятникова Ольга Сергеевна

4.  Артёмов Степан Александрович

5.  Захарова Вероника Сергеевна

6.  Рогов Илья Кириллович

7.  Юрьев Андрей Викторович

8.  Мишин Артем Александрович

9.  Кусова Анастасия Сергеевна

10.  Кузнецова Евгения Алексеевна

11.  Распопов Дмитрий Сергеевич

12.  Еремин Руслан Михайлович

13.  Марков Владимир Алексеевич

14.  Матыцин Николай Сергеевич

15.  Логунова Алина Александровна

16.  Купцова Ирина Алексеевна

17.  Зелепукин Дмитрий Романович

18.  Гарькин Антон Олегович

19.  Тепляков Никита Александрович

20.  Карев Станислав Владимирович

21.  Петрович Мария Сергеевна

22.  Поддубский Ярослав Алексеевич

23.  Комарова Виктория Романовна

24.  Чеботарев Александр Иванович

25.  Попова Дарья Сергеевна

26.  Королёв Андрей Сергеевич

27.  Ткачев Сергей Олегович

28.  Толмачев Виталий Дмитриевич

29.  Кузьмин Михаил Дмитриевич

30.  Маслова Ангелина Анатольевна

31.  Бухарина Анастасия Дмитриевна

32.  Филиппов Никита Сергеевич

33.  Кириллов Максим Евгеньевич

 5

34.  Чуфистова Мария Борисовна

35.  Семенов Александр Максимович

36.  Афанасьева Анастасия Максимовна

37.  Спирянин Артём Андреевич

38.  Жупиков Дмитрий Сергеевич

39.  Диденко Диана Эдуардовна

40.  Дарчия Дарья Денисовна

Абитуриентов (уникальный код): 198-482-752 85, 155-140-822 39, зачислить в

первоочередном порядке в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации».

Специальность 23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на

железнодорожном транспорте)

1.  155-288-311 79

2.  Рязанов Илья Алексеевич

3.  Кудрявцев Дмитрий Сергеевич

4.  Курносов Василий Васильевич

5.  Серебряков Никита Валерьевич

6.  Тумакова Алена Сергеевна

7.  Коротаев Даниил

8.  Вихляев Иван Сергеевич

9.  Кузнецов Алексей Павлович

10.  Тафинцев Станислав Андреевич

11.  Мадёев Суннатулло Фаррухович

12.  Платухин Максим Юрьевич

13.   Угаркин Никита Денисович

14.  Гришин Антон Валерьевич

15.  Матрохин Максим Александрович

16.  Козлов Дмитрий Сергеевич

17.  Куркина Диана Геннадьевна

18.  Черемисин Илья Николаевич

19.  Белёнов Арсений Дмитриевич

20.  Кирякина Марина Сергеевна

21.  Михеева Амира Андреевна

22.  Гусев Егор Николаевич

23.  Глебов Даниил Денисович

24.  Сергеев Тимофей Юрьевич

25.  Мортиков Ярослав Дмитриевич

 6

Абитуриента (уникальный код): 155- 288-311 79, зачислить в первоочередном

порядке в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании

в Российской Федерации».

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  191-823-632 83

2.  170-492-254 61

3.  156-558-142 90

4.  Исаев Даниил Борисович

5.  Орешкин Дмитрий Игоревич

6.  Дорохов Артем Дмитриевич

7.  Васин Григорий Владимирович

8.  Алпацкий Дмитрий Александрович

9.  Тероганов Артём Иванович

10.  Новикова Анастасия Сергеевна

11.  Курин Максим Сергеевич

12.  Костюченкова Маргарита Александровна

13.  Лазарева Анастасия Владимировна

14.  Тепляков Артем Алексеевич

15.  Сутормин Кирилл Александрович

16.  Гузнер Софья Владимировна

17.  Лукьянова Ева Альбертовна

18.  Моисеев Данила Александрович

19.  Князьков Андрей Николаевич

20.  Дыкова Ольга Сергеевна

Абитуриентов (уникальный код) 191-823-632 83, 170-492-254 61, 156-558-142

90 зачислить в первоочередном порядке в соответствии с частью 4 статьи 68

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации».

Директор филиала                                                                                    Д.Ю. Котов

Исп. Кузнецова Н.В.,

Тел. 8(4752) 70-21-78